[4] quibus melius potuerunt et possunt in executione infrascripte citationis seu
monitionis et precepti, tenoris infrascripti, videlizet:

Stephanus de Applano, decretorum doctor, cantor ecclesie cumane, ac reve-
rendissimi in Christo patris et domini domini A[ntonii Pusterle] Dei gratia
episcopi cumani et comitis vicarius generalis,

[5] dillectis in Christo consuli, comuni et hominibus ac singulisve personis de
Schöna, diocesis cumane, salutem in Domino. Vidimus instrumentum
unum testamenti, conditi per nunc quondam dominam Allegranziam, olim
filiam quondam Iohannis de Duno de Schöna et uxorem quondam Gotardi
Spigalie de Loxono, in quo ipsa

[6] testatrix heredem universalem instituit ecclesiam sanctorum Fabiani et
Sebastiani sitam in dicto burgo Schone, seu ipsius ecclesie patronos et rec-
tores, pro cultu divino et pro redemptione anime sue et animarum suorum
predecessorum, traditum per Paxinum de Monacho de Schöna

[7] notarium publicum anno Domini curso mccccli, indictione xv, die xxvi men-
sis septembris. Quo testamento condito, ipsa testatrix diem suum clausit
extremum, relictis multis domibus, terris et bonis aliis in hereditatem suam,
in comuni vestro consistentibus et aliis locis ibi circumvicinis.

[8] Quare, providere intendentes quantum possumus, quod bona et iura eccle-
siarum non sinistrentur, ad petitionem et instantiam presbiteri Aluysii de

Duno, capellani Capelle seu ecclesie sanctorum Fabiani et Sebastiani, aç
nobilium virorum dominorum Mafioli. Petri. Donati, Antonii. Iohannis3

[9] et Iohannis Antonii, omnium de Duno de Schöna, patronorum et advocato-
rum prefate ecclesie. vos3 et vestrum quemlibet, presentium tenore citamus,
requirimus et monemus primo, secundo, tertio et perhemptorie, vobisque
et vestrum cuilibet in virtute sancte obedientie et sub excomunicationis et

singulorum
[10] et in ipsum comune interdicti penis et censuris, districte precipimus et man¬

damus: quatenus infra quatuor dies proximos a presentatione <prese>ntium,
vobis videlicet vel iuris Actione facta seu fienda conputandos, quorum unum
pro primo, unum pro secundo et reliquos pro tertio et perhemptorio termino

[11] de monitione canonica, vobis et vestrum cuilibet istic presentium assigna-
mus, debeatis elligere duos vel très aut plures, ex me<li>oribus, antiquioribus

et fidedignioribus ac melius de infrascriptis veritatem scientibus, qui sic
ellecti seu elligendi infra alios octo dies,

[12] prefatos immediate sequentes, quem terminum pro primo, secundo, tertio
et perhemptorio termino ac monitione canonica, eis et cuilibet eorum istic
presentium nostra parte assignetis, nosque pariter assignamus, debeant
eorum iuramento, fideliter et bona fide sine fraude describere, seu describi
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[13] facere, omnes et quascumque domos, terras, campos, vineas, Silvas et bona
immobilia iacentes et existentes et iacentia et existentia in ipsis comuni et
terratorio de Schöna, ac locis ibi circumvicinis, relictas et relicta per dictam
quondam dominam Allegranziam in eius testamento

[14] et ultima voluntate utsupra, ecclesie predicte seu Capelle utsupra. Easque et
ea omnia sic descriptae et descripta per publicum et sollemne instrumen-
tum sindicatus dicti comunis, in quo bona ipsa descripta sint cum veris et
iustis choerentiis et cum nominibus personarum ea bona tenentium,

[15] coram nobis in domo nostra episcopali cumana fideliter et integre consi¬

gnasse, vel interim coram nobis earn allegasse, quare ad predicta non tenea-
mini. Alioquin, canonica monitione premissa, contra vos et vestrum quem-
libet, si mandata nostra huiusmodi contempsitis,

[16] quod absit, ex nunc prout ex tunc, in singulas personas excomunicationis et
in ipsum comune interdicti, sententias proferrimus in his scriptis. In quorum
testimonium présentes fieri iussimus et sigillo nostro communiri, et de qua-
rum presentatione rellationi cuiuslibet nuntii cum iuramento dabimus fidem.

[17] Datum Cumis xxiii maii mccccliiii, indictione secunda. Franciscus de Rippa
notarius et scriba curie episcopalis cumane subscripsit.
Volentes predicti Romanolus Poroli et Bertramus Ablatici procuratores et sin-
dici utsupra suis propriis nominibus et item nomine et vice comunis et
hominum de Schöna, Roncho

[18] et de Castelleto, contenta in ipsa citatione executioni mandare, ac penas in
ipsa citatione contentas evitare, omnibus modo, via, iure, causa et forma,
quibus melius potuerunt et possunt, eorum et utriusque eorum Sacramento,

consignaverunt et consignant omnia et singula infrascripta
[19] bona inferius terminata, descripta et choerentiata, in manibus domini pre-

sbiteri Alluysii de Duno, capellani dicte ecclesie sanctorum Fabiani et
Sebastiani de Schöna, ac etiam sindici deputati per dictos comune et homines

de Schöna ad consignandum predicta bona utsupra, ut constat publico
instrumento ipsius sindicatus

[20] de quo supra fit mentio. Et hoc tanquam in bonis et de bonis immobilibus,
rellictis per nunc quondam dominam Allegrantiam, filiam quondam et here-
dem insolidum Iohannis olim Petri Lucholi de Duno de Schöna et relictam
quondam Gotardi Spigalie de Loxono, habitantis Schone, et que per ipsam
dominam

[21 ] Allegranziam et eius nomine tempore eius vite tenebantur, possidebantur et

gaudebantur. Qui dominus presbiter Aluisius capellanus et sindicus utsupra,

ea infrascripta bona consignet et consignare et in scriptis dare debeat
reverendissimo in Christo patri et domino domino A[ntonio Pusterla] epi-
scopo cumensi et comiti

[22]b seu eius vicario, in omnibus et per omnia prout ex tenore suprascripte cita-
tionis requiritur et fit mentio. Que vero bona imobilia relicta utsupra sunt
ista et sic terminantur et choerentiant ut infra, videlicet:
inprimis sedimen unum cum curte ante, iacens in rippa de Schöna ubi
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[23]c dicitur in contrata illorum de Duno de Schöna. Cui choeret a mane illorum
Moxii habitantium Schone, a meridie strata comunis, a sero rippa lacus et a
nullora heredum quondam Lucholi de Duno de Schöna.
Item medietas unius sediminis cum canepa subtus et sollariis supra, coper-
tis a palliis,